

Warszawa 07.11.2012

REFERENCJE

Fundacja Art Transfer zorganizowała dla mojej firmy wyjazd integracyjny. Dzięki temu poznaliśmy właściwą definicję tego, czym jest integracja! Wcześniej były to miłe i przyjemne wyjazdy – teraz natomiast było to zarówno spotkanie każdego członka zespołu samego ze sobą, ale też prawdziwe zobaczenie drugiej osoby. To czego doświadczyliśmy, to cały zestaw emocji, który pozwolił nam nie tylko zobaczyć siebie nawzajem z różnych perspektyw, ale pomógł nam lepiej zrozumieć jak możemy wykonywać naszą pracę jeszcze lepiej – będąc dla siebie wsparciem i inspiracją.

Nasza firma zajmuje się badaniami etnograficznymi – żyjemy z tego, że lepiej niż inni potrafimy słuchać, widzieć, wyciągać wnioski. Jednak wyjazd „Portret wewnętrzny” uświadomił nam, że nadal są obszary nad którymi możemy popracować, żeby wykonywać naszą pracę jeszcze lepiej (co jest o tyle dla nas zaskakujące, że wcale nie było to celem naszego wyjazdu). Magda Kąkolewska pokazała nam jak dzięki skupieniu i ukierunkowaniu energii do wewnątrz stajemy się tak naprawdę coraz bardziej uważni wobec tych, którzy są wokół nas, że dzięki łagodności, której uczy nas sztuka – mamy łagodniejsze i bardziej twórcze spojrzenie na otaczającą nas rzeczywistość

Program spotkania ze sztuką i o sztuce był idealnie dopasowany do profilu naszej działalności i zainteresowań. Rozmawialiśmy o roli portretu oraz autoportretu oglądając przykłady dzieł malarskich wielkich mistrzów, po czym... malowaliśmy autoportrety. Ta wcześniejsza chwila zastanowienia nad motywacją artysty podczas tworzenia autoportretu zaowocowała zaskakującymi efektami przy malowaniu naszych prac. Prawdziwe płótna malarskie, farby na paletach i grube pędzle... Dla nas było to spotkanie nie tylko z nową formą działania, ale też nami samymi...

Na co dzień w naszej pracy nie uzyskujemy natychmiastowych efektów. Niezwykle odkrywcze było dla nas doświadczenie, jak to jest być rzemieślnikiem i artystą – mając do dyspozycji farbę, pędzle, płótno i własną wyobraźnię – cały zespół był w stanie doświadczyć tego, że każdy z nas jest odpowiedzialny za świat, który tworzy. A wszystko w formie, która wywołała tak wiele radości, uśmiechu i zabawy, że wszyscy jednogłośnie stwierdziliśmy, że był to zdecydowanie najlepszy i najbardziej inspirujący wyjazd w naszej firmie.

Jestem bardzo wdzięczna Magdzie Kąkolewskiej i jej zespołowi za to, że pozwoliła nam zobaczyć świat trochę z innej perspektywy – pokazała nam poprzez sztukę, że dla tych co chcą rozwijać się – zawsze jest przestrzeń, żeby robić to jeszcze lepiej. Podziało to bardzo inspirująco i motywująco na wszystkich członków mojego zespołu – przyjechali odrodzeni i pełni nowej energii (mimo że wyjazd był zaledwie jednodniowy).

Organizacyjne – był to szczyt perfekcji. Po odpisaniu umowy nie musiałam się o NIC martwić. O wszystko zatroszczył się zespół Fundacji Art Transfer – bardzo uważnie sprawdzając potrzeby i preferencje wszystkich uczestników. Za co jestem bardzo wdzięczna, bo nie tylko to pozwoliło na zaoszczędzenie czasu, ale.. zadziało motywująco od samego początku – każdy poczuł się wyróżniony atencją i uwagą.

Wszystkim, którym zależy, aby wyjazd jego firmy był czymś więcej niż tylko imprezą, żeby zostawił coś w sercach i umysłach uczestników – bardzo polecam Fundację Art Transfer. My na pewno jeszcze nie raz skorzystamy z ich oferty.

Izmałkowa
Izmałkowa Consulting

Julia Izmałkowa
ul. Smolna 40 lok. 218, 00-375 Warszawa
NIP: PL 63-41-84-08-10

Izmałkowa Consulting

Julia Izmałkowa